
ZARZĄDZENIE NR 0050.443.2023 
WÓJTA GMINY WOJCIECHOWICE 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie przygotowania i przedłożenia Radzie Gminy w Wojciechowicach projektu uchwały w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz uchwały Nr XLVI/179/2010 Rady Gminy w Wojciechowicach z dnia 10 listopada 
2010 roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej zarządza się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2031. 

§ 2. Przedkłada się projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2031: 

– Radzie Gminy w Wojciechowicach, 

– Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Kielcach - celem zaopiniowania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FBD0220-8F0E-489F-B642-FDB62EAACD19. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Pauza –
	Paragraf 3


